[bookmark: _GoBack]ДОДАТОК  ДО РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2017 рік   (зміни  від  08.09.2017)
Кременчуцька районна рада, ЄДРПОУ 22543942
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код
КЕКВ
(для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтований початок  
проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0110170 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної,сільської рад та їх виконавчих комітетів» 

	Повірка: манометри  до 60 МПа, вакуумметри робочі (усіх типів)
ДК 021:2015:50410000-2 – послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів. 

 
	2240
	57,17

	Сума не потребує застосування процедури закупівлі
	Вересень
	Згідно ст. 2 Закону України «Про публічні закупівлі»
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